Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro   -   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-440   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03   -   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

AVISO DE CONCORRENCIA ELETRONICA 01/2025

PROCESSO 04/2025

A Câmara Municipal de Cruzeiro torna público para conhecimento dos
interessados que realizara A Concorrência Eletrônica 01/2025, com critério de
julgamento Tecnica e Preço, de acordo com a Lei Federal nº 14.133/2021, Lei
Complementar nº 123/2006, Instrução Normativa nº 08/2014  e alteração da Lei
Federal nº 12.232/2010 e demais normas regulamentares, e tem por objeto a
Contratação de empresa de uma agência de publicidade para prestação de
serviços especializados, abrangendo estudo, planejamento, conceituação,
criação, execução interna, intermediação, supervisão da execução externa e
distribuição de publicidade aos veículos de comunicação e demais meios de
divulgação, com o objetivo de garantir o princípio da publicidade e do direito à
informação para a Câmara Municipal de Cruzeiro S.P.  abre se prazo as
Empresas interessadas neste Objeto para a apresentação de propostas através
do Sistema BBMNET, disponível no endereço
eletrônico.www.novobbmnet.com.br

Período de Propostas

De:06/03/2025 das com início 09:00 Horas

Até: 21/04/2025 as com termino 17:00 Horas

Abertura da Sessão dar -se há no dia 22/04/2025

Com início as 9:00 horas.

Nice Simone Novaes de Carvalho

Agente de Contratação

http://www.novobbmnet.com.br/